2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2015 											№ 903-п
г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О штабе по координации деятельности в период проведения пуско-наладочных работ на объекте «Модернизация нежилого строения станции обезжелезивания г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение 57/7. Реестровый номер 522074» и подачи чистой воды в водопроводную сеть
города Нефтеюганска

В целях координации деятельности в период проведения пуско-наладочных работ на объекте «Модернизация нежилого строения станции обезжелезивания г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение 57/7. Реестровый номер 522074» и подачи чистой воды в водопроводную сеть города в соответствии с требованиям СанПиН 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода», в рамках исполнения муниципального контракта от 07.12.2012 № 0187300012812000797-0216672-01 администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Создать штаб по координации деятельности в период проведения пуско-наладочных работ на объекте «Модернизация нежилого строения станции обезжелезивания г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение 57/7. Реестровый номер 522074» и подачи чистой воды в водопроводную сеть города.
2.Утвердить состав штаба по координации деятельности в период проведения пуско-наладочных работ на объекте «Модернизация нежилого строения станции обезжелезивания г.Нефтеюганск, 7 микрорайон,                 строение 57/7. Реестровый номер 522074» и подачи чистой воды в водопроводную сеть города согласно приложению  к настоящему постановлению.
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков

Приложение
к постановлению
администрации города
от 25.09.2015 № 903-п

Состав
штаба по координации деятельности в период проведения пуско-наладочных работ на объекте «Модернизация нежилого строения станции обезжелезивания г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение 57/7. Реестровый номер 522074» и подачи чистой воды в водопроводную сеть города Нефтеюганска

	-Глава администрации города Нефтеюганска, руководитель штаба
-первый заместитель главы администрации города, заместитель руководителя штаба
-заместитель главы администрации города, курирующий вопросы по строительству, заместитель руководителя штаба

	-директор муниципального казенного учреждения «Управления капитального строительства», ответственный секретарь штаба.

	Члены штаба:

	-директор департамента градостроительства администрации города
-заместитель директора департамента градостроительства администрации города (по согласованию с руководителем)

	-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города
-директор департамента имущественных и земельных отношений администрации города
-генеральный директор ОАО «Юганскводоканал»
-главный инженер ОАО «Юганскводоканал» (по согласованию     с руководителем)
-директор ОАО «ЮТЭК-Нефтеюганск»
-генеральный директор общества с ограниченной ответственностью СК «ЮВиС»
-заместитель директора общества с ограниченной ответственностью СК «ЮВиС» (по согласованию                                 с руководителем)
-начальник участка общества с ограниченной ответственностью СК «ЮВиС» (по согласованию с руководителем)
-главный инженер муниципального казенного учреждения «Управления капитального строительства» (по согласованию     с руководителем)
-начальник отдела технического надзора по капитальному ремонту и благоустройству объектов капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управления капитального строительства» (по согласованию                      с руководителем)
-заместитель директора по производству общества с ограниченной ответственностью «ЮграЭнергоСервис» (по согласованию с руководителем)
-инженер общества с ограниченной ответственностью «ИТС Групп» (по согласованию с руководителем)
-директор общества с ограниченной ответственностью «АфганВест» (по согласованию  с руководителем).

Согласование
проекта постановления администрации города
«О штабе по координации деятельности в период проведения пуско-наладочных работ на объекте «Модернизация нежилого строения станции обезжелезивания г.Нефтеюганск, 7 микрорайон, строение 57/7. Реестровый номер 522074»

1.Визы:

Первый заместитель главы
администрации города	С.П.Сивков

	Заместитель главы
администрации города

Директор департамента
градостроительства

Ю.А.Власов

А.В.Байгушкин

	Начальник юридическо-
правового управления

Д.М.Черепанич

	Директор  департамента
по делам администрации

Директор департамента
жилищно-коммунального
хозяйства

С.И.Нечаева

С.Е.Сериков

2.Проект разработан:
начальником отдела строительства, реконструкции и капитального ремонта департамента градостроительства администрации города Ю.В.Валовой.
Телефон: 24 54 48.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Департамент жилищно-коммунального хозяйства
Дума города.
image1.jpeg